
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.05.2017                         № 357 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 22.04.2011 № 296  

«О денежном содержании и  

дополнительных гарантиях лиц,  

замещающих муниципальные должности,  

и муниципальных служащих  

в городе Таганроге» 

 

 

Принято  

Городской Думой 

25.05.2017  

 

 

В соответствии с Областным законом от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, 

члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС                           

«О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования 

«Город Таганрог», Городская Дума   

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в городе Таганроге», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 22.04.2011 № 296, изменение, 

признав часть 8 статьи 7 утратившей силу. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 



2 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской  Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко 

                                                                                     

 

 


